11520
México

DESCRIPCIÓN
CVE-SAT NO. IDENTIFICACIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32012 Premium (Despacho 1790171-0)
15101515 PL/20809/EXP/ES/2018-1790171
32.4890 Litros    $20.651913 $670.96

Subtotal $670.96
IVA 16.00% $103.90
TOTAL PESOS : $774.86

(setecientos setenta y cuatro pesos 86/100
M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
C+jlUJ/yH6XKuplPqDD0AnopsLE77jejIhuev0
yxeZ/lqpd72Xg5Tmj3VfCaRUlxnqxclcG0uQEE
41D1dNUsRj3Fhq+7q4DamqajtH7YfUJ/IsyIl8v
huFigSfXAY3AOi7NWniih+tz7R418p9mc0aJpl
mye9i2isGxZc6+WjySa/Obolvy4d6OCSHMm2